Considerando a autorização expressa contida no Artigo 5º, Item III (trans-
posição) da Lei Municipal nº 4.602, de 10 de dezembro de 2019,
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto no Departamento de Finanças, Setor de Contabilidade
da Prefeitura Municipal, uma transposição de recursos na importância de
R$ 32.023,28 (trinta e dois mil, vinte e três reais, vinte e oito centavos),
objetivando o reforço das seguintes dotações do orçamento vigente:
169.01.08.01.339030.0412200042004 – Manutenção da Infraestrutura do
Município .............................................................................

[...]

Considerando a autorização expressa contida no Artigo 5º, Item II da Lei
Municipal nº 4.602, de 10 de dezembro de 2019,
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto no Departamento de Finanças, Setor de Contabilida-
de da Prefeitura Municipal, um crédito adicional suplementar na impor-
tância de R$ 818.224,00 (oitocentos e dezoito mil, duzentos e vinte e
quatro reais), objetivando o reforço das seguintes dotações do orçamen-
to vigente:
122.01.06.01.446052.0412200012001 – Manutenção da Estrutura Admi-
nistrativa do Governo .....................................................................R$ 4,00
172.01.08.01.339039.0412200042004 - Manutenção da Infraestrutura do

[...]

Considerando a autorização expressa contida no Artigo 5º, Item III (trans-
posição) da Lei Municipal nº 4.602, de 10 de dezembro de 2019,
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto no Departamento de Finanças, Setor de Contabilida-
de da Prefeitura Municipal, uma transposição de recursos na importância
de R$ 50.462,56 (cinquenta mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e
cinquenta e seis centavos), objetivando o reforço das seguintes dota-
ções do orçamento vigente:
203.01.08.03.339039.2678200042004 - Manutenção da Infraestrutura do
Município ..............................................................................

[...]

Considerando a autorização expressa contida no Artigo 5º § 2º da Lei
Municipal nº 4.602, de 10 de dezembro de 2019,
D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no Departamento de Finanças, Setor de Contabilida-
de da Prefeitura Municipal, um crédito adicional suplementar na impor-
tância de R$ 11.004.656,88 (onze milhões, quatro mil, seiscentos e
cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos), objetivando o reforço
das seguintes dotações do orçamento vigente:
145.01.07.01.329021.2884300000002 – Dívida Pública Interna .............
................................................................................................

[...]

Considerando a autorização expressa contida no Artigo 5º, Item II da Lei
Municipal nº 4.602, de 10 de dezembro de 2019,
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto no Departamento de Finanças, Setor de Contabilida-
de da Prefeitura Municipal, um crédito adicional suplementar na impor-
tância de R$ 722.000,00 (setecentos e vinte e dois mil reais), objetivando
o reforço das seguintes dotações do orçamento vigente:
79.01.04.01.339036.0412200012001 - Manutenção da Estrutura Admi-
nistrativa do Governo............................................................R$ 5.000,00
550.01.14.01.449061.1212200092201 - Manutenção dos Serviços

[...]

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA

BOA VISTA – IPSJBV E SÃO JOÃO INFORMATICA LTDA ME.

Data de Assinatura do aditivo: 18.12.2020, com início de vigência em 2
de janeiro de 2021.
Prazo: 12 (doze) meses a partir da data de vigência.
Valor: R$ 9.419,24 (nove mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte e
quatro centavos), em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas no valor
de R$ 784,94 (setecentos e oitenta e quatro reais e noventa e quatro
centavos).

Sérgio Venício Dragão
Superintendente.

CNPJ 05.774.894/0001-90

Jornal Oficial nº 971, da Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, de 23/12/2020 Página 7

Jornal Oficial nº 971, da Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, de 23/12/2020Página 8